Prefeitura
l\|lunic

ipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Hfi 2«245/88
Em 08 de fevereiro de 1,988,

O 3r, Slautério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal da louveira, Esta

do de são PauJLo, no uso de suas atri.

huições legais:

RESOLVE

Pica concedido ao Servidor Municipal

Sr, Benedito Bonizete Damaceno, um "PG--03M, conforme artigo 4S

da lei IRinicipal nS 702/83, pelos serviços excedentes que passa

rão a ser prestados.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, ã contar de 21 de fevereiro da 1.988, revoga

das as disposições em contrário,

Louveira, 08 de fevereiro de çl,988.

BR. ELMJTáRIO BEDHO MALERBA FILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 08 de fevereiro de 1,988,

lU:^ MAEIAIWALSEttO Gí-ALLO

Coordenadora do Sarv. Administrativo

Substituta